
ANUNCIO DEL PROCESO

SELECTIVO DE UNA PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO INDUSTRIAL, MEDIANTE SISTEMA DE 

CONCURSO-OPOSICIÓN

DEL AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR, BOPA 62 de 29/03/2023

Realizado el segundo ejercicio de la fase de oposición por D. David García Egío, la calificación 

obtenida es:  10,5 puntos sobre un total de 15, superando el aspirante el ejercicio.

Las puntuaciones finales de la fase de oposición son:

OPOSITOR
Puntuación 1º 

ejercicio
Puntuación 
2º ejercicio

PUNTUACIÓN 
FASE OPOSICIÓN

David García Egido 8,29 10,5 18,79

Vista el Acta del Tribunal del proceso selectivo, por la cual, considerando que la fase de 

oposición ha sido superada por un único aspirante, y que la fase de concurso únicamente sería 

para sumar puntuación que resulta a todos los efectos innecesaria, por economía procesal, el 

Tribunal propone la finalización del proceso selectivo.

Dicho lo anterior, 

EL TRIBUNAL POR UNANIMIDAD ACUERDA

PRIMERO.- Publicar la calificación obtenida.

SEGUNDO.- Dar por finalizado el proceso selectivo para cubrir una plaza de Ingeniero Técnico 

Industrial  del  Ayuntamiento  de  Monóvar,  proponiendo al  órgano competente  la  selección  

como funcionario de carrera a D. David Gacía Egio, por ser el aspirante que ha superado el 

proceso. 

FIRMADO DIGITALMENTE POR LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XL
PE

H
YJ

SH
SN

5F
2W

4E
KT

S2
L4

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Contra  la  presente  se  podrá  interponer  recurso  de  alzada  por  ser  un  acto  de  trámite 

cualificado, en el plazo de 1 mes a contar desde la publicación de la presente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

XL
PE

H
YJ

SH
SN

5F
2W

4E
KT

S2
L4

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-07-26T13:41:23+0200
	Monóvar/Monóver
	CLARA PALACIOS ESPADERO - 48756565S (FIRMA)
	Lo acepto




